
Stand: 21.11.2011 / 12:58:59

Ergebnisübersicht: Tammingaburg,PLS am 20.11.2011 [381147003] 20.11.2011 - 20.11.2011

1 Springwettbewerb Kl.E

Ehrenpreis Allianzvertretung Claudia Grahn

1. Saskia Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diamond F49 0.00 / 35.46P

2.  Jana Schlegel  (RUFV Tammingaburg e.V.) Pegasus182 0.00 / 35.61P

3. Laura-Marie Frerichs (RFV Hesel u.U.e.V.) Grazie F165 0.00 / 35.86P

4.  Lorena Nehus (RFV Elisabethfehn e.V.) Libelle166 0.00 / 37.55P

5.  Julia Knappe  (RUFV Tammingaburg e.V.) Genie 1066 0.00 / 39.41P

6. Tomma Goudschaal (RUFV Tammingaburg e.V.) Amy Lou 23 0.00 / 41.05P

7.  Ina Blum (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Sunny187 0.00 / 41.40P

8. Norbert Sieve (RFV Elisabethfehn e.V.) Connection 638 0.00 / 41.78P

9. Nane Schnydrig (PSV Ems-Dollart e.V.) Pagathon's Golden Last110 0.00 / 42.67P

10.  Ina Blum (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Tiborty170 0.00 / 43.66P

11. Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius169 0.00 / 44.66

12. Selina Lampen (RFV Elisabethfehn e.V.) Wesley 38155 4.00 / 37.06

13.  Imke Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Sky Walker 15176 4.00 / 39.45

14. Marita Camp (RV Brookmerland e.V.) Sjakie143 4.00 / 40.90

15.  Reinhold Herbers (RFV Elisabethfehn e.V.) Falito163 4.00 / 47.68

16. Andre-Bernhard Meyer (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 383 4.00 / 49.51

17. Lea Noormann (RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Leinetals Calvaro172 4.00 / 53.47

18.  Ines Decker (RFV Elisabethfehn e.V.) Linux 9167 8.00 / 40.83

19. Taika Kruizenga (PSV Ems-Dollart e.V.) Noble Boy 8168 8.00 / 42.31

20. Jamie Baaij  (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Roley183 8.00 / 45.40

21. Alexandra Heyen (RSC Rhauderfehn e.V.) Athlet 1209 8.00 / 46.30

22.  Tanja Amelsberg (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ares159 16.00 / 59.45

2 Stilspringwettbewerb Kl.E

Ehrenpreis Allianzvertretung Claudia Grahn

1. Katharina Fehrmann (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Candith175 8.00P

2. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cher 3826 7.80P

3. Tomma Goudschaal (RUFV Tammingaburg e.V.) Amy Lou 23 7.50P

4.  Jana Schlegel  (RUFV Tammingaburg e.V.) Pegasus182 7.40P

5. Jennifer Tiedeken (RFV Elisabethfehn e.V.) Connection 638 7.30P

6. Marita Camp (RV Brookmerland e.V.) Sjakie143 7.20P

7. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Csardas W42 7.00P

7. Manuela Radensleben (RFV Elisabethfehn e.V.) Silver Brown139 7.00P

9.  Julia Knappe  (RUFV Tammingaburg e.V.) Genie 1066 6.70P

10. Laura-Marie Frerichs (RFV Hesel u.U.e.V.) Grazie F165 6.50P

10.  Lorena Nehus (RFV Elisabethfehn e.V.) Libelle166 6.50P

12. Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius169 6.40

13. Taika Kruizenga (PSV Ems-Dollart e.V.) Noble Boy 8168 6.30

14. Sandra Börgmann (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Askan 6268 6.20

14. Alexandra Heyen (RSC Rhauderfehn e.V.) Athlet 1209 6.20

14.  Reinhold Herbers (RFV Elisabethfehn e.V.) Falito163 6.20

17. Lea Noormann (RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Leinetals Calvaro172 6.00

18.  Tamara Thiesen (RFV Saterland u.U.e.V.) Darwin186 5.80

19. Selina Lampen (RFV Elisabethfehn e.V.) Wesley 38155 5.70

20. Nane Schnydrig (PSV Ems-Dollart e.V.) Pagathon's Golden Last110 5.50

20.  Imke Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Sky Walker 15176 5.50

22.  Ina Blum (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Sunny187 5.30

23. Jamie Baaij  (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Roley183 5.00

24.  Ines Decker (RFV Elisabethfehn e.V.) Linux 9167 0.00

3 Stilspringprüfung Kl.A** mit Standardanforderungen

Qualifikation zum Championat der Sparkasse Bremen

1. Carla Stölting (RSC Osnabrücker Land e.V.) Gabbana 764 8.60P

2. Carla Stölting (RSC Osnabrücker Land e.V.) Greenday 374 8.50P

3. Charity-Angelique Belz (Reitclub General Rosenberg e.V.) Comander 333 8.40P

4. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Condros36 8.30P

5. Kimberly Michelle Belz (Reitclub General Rosenberg e.V.) Silverstar 12141 8.10P

6. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Leeland S89 8.00P

7. Lea Wetterich (RFC Niedervieland e.V.) Gesche 2567 7.90P

7. Saskia Kobe (RV Höven e.V.) Perry Lee 4111 7.90P

9. Kimberly Michelle Belz (Reitclub General Rosenberg e.V.) Dany Plus46 7.80P

9. Sissy Castedello (RC Hagen-Grinden) Reitland´s Farbenfroh185 7.80P

11. Marleen Meier (RSV Schierbrok e.V.) Dajara 344 7.70P

11. Pia Sophie Dosch (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Queen 124117 7.70P

13. Anja Martens (PS Petersfehn e.V.) Chacco Bown L23 7.60P

13. Elena Aden (FuRV Timmel e.V.) Lichtblick 2994 7.60P

15. Pia Evers (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Cinderella 55530 7.50
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16. Marisa Beerepoot (RUFV Tammingaburg e.V.) Le Chameur 486 7.40

17. Ann-Kathrin Cornelius (RFV Nordbutjadingen e.V.Tossens) Dante 5745 7.30

18. Nicole Westermann (RV Stuhr) Chardonnay 5024 7.20

18. Mariejana Seroka (RV Sudweyhe) Leander 18788 7.20

20.  Jil Abrams (KRV Osnabrück-Land) Ma Lien S104 7.10

21. Maria Felicita Castedello (RC Hagen-Grinden) Reitland's Cadeux B123 7.00

22. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Walzertraum 85154 6.90

23. Leonard Rohde (RFV Hesepe e.V.) Royal Princess 19128 6.80

23. Sissy Castedello (RC Hagen-Grinden) Chantre 24184 6.80

25.  Jil Abrams (KRV Osnabrück-Land) Fly Dream 262 6.70

25. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Liwana98 6.70

25. Anja Martens (PS Petersfehn e.V.) Rigo 57125 6.70

25. Stella Denkena (RFV Großenkneten e.V.) Special Hit146 6.70

4/1 Punktespringprfg.Kl.A**

PLS - Service

Ehrenpreis  1.Abt.Allianzvertretung Claudia Grahn

2.Abt Reithallenservice Heino Voßkamp

Teilung nach Leistung

1. Carla Stölting (RSC Osnabrücker Land e.V.) Cartelina19 44.00 / 36.13P

2. Rieke Lemberg (RFV Hesel u.U.e.V.) Funny Girl 8963 44.00 / 37.39P

3. Maren Wilhelms (RSC Rhauderfehn e.V.) Joker 24278 44.00 / 37.93P

4. Pia Evers (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Cinderella 55530 44.00 / 40.86P

5. Sinja Koopmann (TG Bad Zwischenahn) Holla die Waldfee76 44.00 / 41.75P

6. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Walzertraum 85154 44.00 / 44.19P

7. Marisa Beerepoot (RUFV Tammingaburg e.V.) Le Chameur 486 42.00 / 41.05P

8. Marleen Meier (RSV Schierbrok e.V.) Dajara 344 41.00 / 39.88P

9.  Jil Abrams (KRV Osnabrück-Land) Ma Lien S104 40.00 / 43.30

10. Deike Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 250 40.00 / 46.45

11. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Liwana98 40.00 / 50.75

12. Andrea Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) Django 33151 39.50 / 56.79

13. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Madito 1105 38.00 / 41.74

14. Nadine Brandes (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Rudolf 29181 38.00 / 49.75

15. Daniela Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Very Happy152 37.00 / 39.18

16. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Elli 99190 37.00 / 45.97

17. Leonard Rohde (RFV Hesepe e.V.) Royal Princess 19128 33.25 / 65.28

18. Selina Lampen (RFV Elisabethfehn e.V.) Wesley 38155 31.00 / 43.31

19. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cher 3826 30.00 / 41.79

20. Luisa Friedrichs (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Lucky Horses Silvio's Synfonie100 30.00 / 62.65

21. Sinja Koopmann (TG Bad Zwischenahn) Letizia H 293 27.00 / 48.10

22. Dietmar Reil (RFV Hesel u.U.e.V.) Argentino 777 26.25 / 61.39

23. Tomma Schünemann (Jader RC e.V.) Prinzessin M115 24.75 / 83.40

24. Wolf Neumeier Dr. (RSC Rhauderfehn e.V.) Räuber Hotzenplotz 2121 23.00 / 51.80

25. Sascha Schumann (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Gin Tonic 13368 20.50 / 68.88

4/2 Punktespringprfg.Kl.A**

PLS - Service

Ehrenpreis  1.Abt.Allianzvertretung Claudia Grahn

2.Abt Reithallenservice Heino Voßkamp

Teilung nach Leistung

1. Charity-Angelique Belz (Reitclub General Rosenberg e.V.) Dany Plus46 44.00 / 36.87P

2. Ann-Kathrin Cornelius (RFV Nordbutjadingen e.V.Tossens) Dante 5745 44.00 / 37.40P

3. Daniela Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 639 44.00 / 39.39P

4. Ramona Marks (RUFV Aperberg e.V.) Don Milano 253 44.00 / 41.64P

5. Anna-Sarah Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B31 44.00 / 43.13P

6. Nina Casten (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Dawina 4847 44.00 / 46.22P

7. Geske Schulte (TG Bad Zwischenahn) Feeten H59 42.00 / 43.54P

8. Andrea Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) Luna Diva103 41.00 / 40.92P

5 Zeitspringprüfung Kl.L

Preis und Ehrenpreis  Rölex

1. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Leeland S89 0.00 / 41.13P

2. Ramona Marks (RUFV Aperberg e.V.) Don Milano 253 0.00 / 44.10P

3. Carla Stölting (RSC Osnabrücker Land e.V.) Greenday 374 0.00 / 44.18P

4. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5134 0.00 / 45.48P

5. Daniela Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 639 0.00 / 45.61P

6. Pia Evers (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Cinderella 55530 0.00 / 45.91P

6. Maren Wilhelms (RSC Rhauderfehn e.V.) Joker 24278 0.00 / 45.91P

8. Anna-Sarah Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B31 0.00 / 46.34P
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9. Julia Castelli (RFC Moorlage e.V.) Pleyer 2114 0.00 / 46.54P

10. Andrea Dannen (RuFV Papenburg) Lacuna Flash82 0.00 / 47.18P

11. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Nikita 139107 0.00 / 47.29P

12. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5142 0.00 / 47.60P

13. Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Leone 3691 0.00 / 47.68P

14. Ute Burmeister (Edewecht-Portsloge RV) Rontaro127 0.00 / 48.22

15. Saskia Kobe (RV Höven e.V.) Gismo 46870 0.00 / 48.37

16. Julia de Riese (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Starlight 216147 0.00 / 48.79

17. Ina Schumann (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Raver on Dope122 0.00 / 49.58

18. Rieke Lemberg (RFV Hesel u.U.e.V.) Funny Girl 8963 0.00 / 50.00

19. Maria Felicita Castedello (RC Hagen-Grinden) Argentino 836 0.00 / 50.86

20. Elena Aden (FuRV Timmel e.V.) Lichtblick 2994 0.00 / 51.62

21. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Barbera12 0.00 / 52.87

22. Fabian Galander (RV Petkum-Oldersum e.V.) Centino 622 0.00 / 53.43

23. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Madito 1105 0.00 / 53.97

24. Sarah Lohe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Adventure 441 0.00 / 54.51

25. Anna-Sarah Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Filia-bona60 0.00 / 56.15

6 Springprfg.Kl.L m.St.

Bauunternehmung Wallschlag & Schilder GmbH

Ehrenpreis Modern Optik Unkel Leer

1. Saskia Kobe (RV Höven e.V.) Gismo 46870 *0.00 / 34.68P

2. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Barbera12 *0.00 / 35.65P

3. Andrea Dannen (RuFV Papenburg) Lacuna Flash82 *4.00 / 33.54P

4. Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Leone 3691 *4.00 / 34.47P

5. Ina Schumann (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Raver on Dope122 *4.00 / 39.22P

6. Julia Castelli (RFC Moorlage e.V.) Pleyer 2114 *4.00 / 42.62P

7. Sarah Lohe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Goldfire 1771 0.25 / 64.39P

8. Julia de Riese (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Starlight 216147 4.00 / 54.54P

9. Sarah Lohe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Adventure 441 4.00 / 59.71P

10. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5134 4.00 / 59.79

11. Daniela Hupens (RFV Rheiderland u.U.) Coolmann 639 4.75 / 66.13

12. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Condros36 6.75 / 74.19

13. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Leeland S89 8.00 / 55.18

14. Anita Kammer (PSV Ems-Dollart e.V.) Don Diego 4952 8.00 / 57.73

15. Julia Germer (PSG Haren/Ems e.V.) Vasco S151 8.00 / 59.33

16. Charity-Angelique Belz (Reitclub General Rosenberg e.V.) Comander 333 8.00 / 60.31

17. Ute Burmeister (Edewecht-Portsloge RV) Rontaro127 8.00 / 61.24

18. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn) Donnerschall 454 8.25 / 64.21

19. Maria Felicita Castedello (RC Hagen-Grinden) Reitland's Cadeux B123 8.25 / 64.63

20. Maren Wilhelms (RSC Rhauderfehn e.V.) Joker 24278 8.25 / 64.93

21. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Ellis 1957 13.25 / 84.70

22. Anna-Sarah Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B31 20.25 / 80.19

7 Springpferdeprüfung Kl.A**

Ehrenpreis Reithallenservice Heino Voßkamp

1. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Comtesse 19035 7.80P

2. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Peterle H112 7.70P

2. Rainer Schnitger (RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Couleur's Junior180 7.70P

4. Andrea Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) Luna Diva103 7.60P

5. Rainer Schnitger (RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lucy 676179 7.40P

6. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Cosmo Negro41 7.30P

7. Uta Lindena-Memmen (RFV Leer e.V.) Raffaello B120 7.20

8. Guido Pleye (RUFC Thüle e.V.) Sky 133144 7.00

9. Jennifer Hempen (Edewecht-Portsloge RV) Amicello 332 6.90

10. Cathrin Belting (RUFV Tammingaburg e.V.) Lasse Larsson85 6.80

11. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Briljant Karaktaire13 6.70

12. Deike Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 250 6.50

12. Christian de Riese (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118133 6.50

14. Elena Aden (FuRV Timmel e.V.) Sofia N145 6.30

15. Katharina Fehrmann (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Candith175 6.10

16. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Amynelly4 0.00

16. Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.) Lucky's Quincy102 0.00
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